EXTRATO DO TA N° 076/2025 – DIFERENCIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o primeiro Termo Aditivo ao Contrato

de Prestação de Serviços nº 028/2024 com a empresa DIFERENCIAR COMERCIO E SERVICOS

LTDA (Processo SEI nº 202400058001707).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, a prorrogação do CPS nº 028/2024 por 12 (doze)

meses, mantendo os mesmos valores e condições já estabelecidas.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição (Portaria nº 328/2025 – DIGER) e

Diretor Administrativo e Financeiro-OVG;

Wesley Monteiro Vasconcelos – Contratada.